龙岩市工商业联合会

关于征集适合岗位对接引进台湾青年人才
及人力资源的通知
各县（市、区）工商联，市直属商（协）会：
为贯彻落实习近平总书记在《告台湾同胞书》发表40周年纪念会上的重要讲话精神，做好新时代台湾青年工作，推动更多台湾青年来闽实习就业，促进两岸青年心灵契合融合发展，根据省委统战部、省工商联工作安排，拟在全省范围内征集适合工作岗位对接引进台湾青年人才及人力资源，现将有关事项通知如下：
一、任务安排
2019年，我市征集不少于50个适合工作岗位，其中：新罗、漳平各10个，永定、上杭、武平、长汀、连城各6个；市工商联直属商（协）会各征集不少于2个适合工作岗位。

二、岗位要求
充分考虑台湾青年对发展前景、工作环境和薪酬水平等因素的关切，尽量征集一些符合台湾青年人特点的工作岗位，侧重招收我市电子、机械、石化、金融、旅游、医疗、教育、文创、数字经济、现代农业、基层社会治理等重点发展领域紧缺的技术人才和管理人才，原则上适合岗位年薪不低于10万元人民币（或月薪不低于8000元人民币）。要大力引导鼓励各级企业界人大代表、政协委员所属企业和在闽台港澳企业开展对台招聘。

三、工作进度
考虑到对台湾青年招聘与大中专院校毕业的关联度、与海峡论坛等重大涉台活动的配合度，以及网络招聘的持续性等多方面因素，原则上应按照4月底前完成20%、6月底前完成50%、9月底前完成100%的进度安排，做好适合岗位的征集和汇总报送工作。
四、工作要求

1.各地、各商会务必站在讲政治、讲大局的高度，制定工作方案，明确责任，务实推进，确保按照进度高质量完成任务。

2.各地也可通过举办专场招聘会、自主招聘、入岛征才、在官网或微信公众号上发布等各种方式，积极推动岗位信息与台湾青年有效对接。
3.请各地、各商（协）会分别于4月、6月、9月底前最后一个工作日整理上报征集到的岗位，填报《用人单位台湾人才需求表—岗位信息（用人单位填写）》（附表），发送至龙岩市工商联经济联络科，联系人：陈亚华，联系电话：0597-3213959，邮箱：sgsljlk@163.com。
附表1：用人单位台湾人才需求表—基本信息（用人单位填写）

附表2：用人单位台湾人才需求表—岗位信息（用人单位填写）
中共龙岩市委统战部         龙岩市工商业联合会
                            2019年4月3日
附表1

	用人单位台湾人才需求表-基本信息（用人单位填写）

	单位名称
	所属地市
	单位地址
	单位机构代码
	营业执照编号
	单位简介
	联系人/职务
	联系人电话
	联系人邮箱

附表2

	用人单位台湾人才需求表-岗位信息（用人单位填写）

	序号
	职位名称
	招聘人数
	工作地点
	岗位类别
	学历要求
	职位描述
	任职要求
	薪酬范围

	1

	2

	3

	4

	5